
Ina Rama: Per 21 janarin presim ekspertizen
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Prokurorja e përgjithshme Ina Rama deklaroi të hënën se rrjedha e hetimeve për 21 janarin
varet nga ekspertiza që pritet të mbërrijë nga zyrat e FBI-së      Kryeprokurorja tha se përgjigjja
e ekspertizave do të jetë vendimtare për hetimin dhe se po hetohet edhe për pjesën e skanerit, i
dërguar në Amerikë pas dyshimeve se aty është ndërhyrë për të fshirë pamjet filmike.
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